

ÅRSRAPPORT 2019/20

Rebild Murerfirma ApS

Buderupholmvej 5
9530 Støvring

CVR nr. 36890967

Indsender:

Stepsto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2020

Dirigent

Karin Kristiansen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance pr. 30. april	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.19 - 30.04.20 udviser et resultat på 106.188 kr. mod 78.257 kr. for tiden 01.05.18 - 30.04.19. Balancen viser en egenkapital på 1.083.572 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rebild Murerfirma ApS
Buderupholmvej 5
9530 Støvring

Telefon: 2826 3683

CVR-nr.: 36890967
Stiftelsesdato: 11. maj 2015
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1 maj - 30. april

Direktion

Buster Laursen
Direktør

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juni 2020 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	803.949	752.149
1. Personaleomkostninger	-593.199	-592.123
Af- og nedskrivninger	-63.169	-60.249
Resultat før finansielle poster	147.581	99.777
Andre finansielle indtægter	0	359
Andre finansielle omkostninger	-7.276	-108
Ordinært resultat før skat	140.305	100.028
2. Skat af årets resultat	-34.117	-21.771
ÅRETS RESULTAT	106.188	78.257
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overført resultat	50.888	24.257
Disponeret i alt	106.188	78.257

Balance pr. 30. april

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.685	366.413
Materielle anlægsaktiver i alt	410.685	366.413
Anlægsaktiver i alt	410.685	366.413
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	25.709	11.600
Varebeholdninger i alt	25.709	11.600
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.454	217.708
Andre tilgodehavender	8.628	0
Periodeafgrænsningsposter	23.767	0
Tilgodehavender i alt	177.849	217.708
Likvide beholdninger	795.851	785.226
Likvide beholdninger i alt	795.851	785.226
Omsætningsaktiver i alt	999.409	1.014.534
AKTIVER I ALT	1.410.094	1.380.947

Balance pr. 30. april

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	978.272	927.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.083.572	1.031.384
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	38.965	28.762
Hensatte forpligtelser i alt	38.965	28.762
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.144	9.606
Selskabsskat	0	120.606
Anden gæld	110.325	179.810
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	88	10.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.557	320.801
Gældsforpligtelser i alt	287.557	320.801
PASSIVER I ALT	1.410.094	1.380.947

4. Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	553.106	531.045
Pensioner	0	24.409
Andre omkostninger til social sikring	14.945	25.393
Andre personaleomkostninger	25.148	11.276
	<u>593.199</u>	<u>592.123</u>

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.914	-18.458
Regulering af udskudt skat	-10.203	-3.313
	<u>-34.117</u>	<u>-21.771</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	927.385	54.000	1.031.385
Resultatdisponering	0	50.887	55.300	106.187
Udbetalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>978.272</u>	<u>55.300</u>	<u>1.083.572</u>

4. Eventualposter

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale vedrørende to varebiler. Restløbetid udgør 1-46 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 341.
